•¡1 Nuno Sancii damus tibi Petro meler quas
dam domos cuín calcinariis quas habemus in 
Majoricis. Affrontant ab oriente in domibus 
nostris, a meridie et ponente in vüs, a circio in 
riera. Saluis nobis ij. mazemotinis annuatim in 
pasche, fatigam x. dierum et signum perole. 
Testes: fr, Petrus de agen, fferrarius salzet. 

7 3 Nuno Sancii damus tibi Guillermo francliet 
ct tuis, quoJd.im operatorium in carrerio fa
brerie. Et afrontat ab oriente in honore siue in 
alio operatorio nostro, a meridie in honore 
Episcopi l'ienindensi, a ponente in alio opera
torio nostro, a circio in via, Salua nobis vna 
mazemoiina annuatim in pasche, fatigam x. die
rum et signum perole. Testes: flerrariíis salzet, 
11 . de yspania, G. reposter. 

vj idus decembris. 

7 4 Nuno Sancii damus tibi Arnaldo ferrer de 
gom tari!, operatorium quoddam quod habemus 
in Majoricis in carrierio fabrerie. Et affrontat 
ab oriente in alio operatorio nostro, a meridie 
in honore Comitis empuriarum, a ponente in 
alio operatorio nostro, a circio ín via. Salua 
nobis vna mazemoiina annuatim in pasche, fa
tigam x. dierum et signum perole. Testes G, 
arnatdt, fferrarius salzet, lluitlermus reposter. 

7 5 Nuno Sancii damus tibi Cerallr, miileti et 
proli ct successoribus, quasdam domos quas 
habemus in Majoricis ultra Rittum. Affroniant 
ab oriente in honore nostro, a meridie ih'Yirf-, a 
ponente in via, a circio in honore Raymundi 
berengarii. Saluis nobis tribus solidis monete 
de quaterno, quas habeatis ad lib-itum, fatigan*. 
x. dierum et signum perole. Testes: ferraritts sal
zet, D, de faucibus, B. des planter. 
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üij. idus decembris. 

K[ Nuno Sancii damus tibi Martino suarís et 
tuis ¡11 perpetuum, quoddam trocinum terre 
quem habemus in Majoricis subtus orto regís, 
sictit tenet de longo de muro qui est ante mare 
usque ad qtiantontim turris hospitalis. Vt habeas 
in perpetuum ad libitum, ct quod des nobis et 
nostris in perpetuum quintum de ómnibus ex-
pletis quod ibi leuaueris aliquo modo; fatigam 
x. dierum. Testes: frater Petrus de agen, fferra
rius salzet, (liiillermus reposter. 

iij, idus decembris. 

Ri Nuno Sancii damus tibi Martino elies, Be-
rengarie de za redorta uxori tue, et tuis, quod
dam operatorium quod habemus in Majoricis 
juxta mesquidam. Affrontat ah oriente et meri
die et ponente in honore nostro, a circio in 
via. Saluo nobis vno morabatino annuatim in 
pasche, fatigam x. dierum, et signum perole, 
Testes; fferrarius salzet, li. nauarre, frater P. 
de agen. 

xüij. kalendas januarii. 

J> Í Nuno Sancii damus tibi Boneto de coquo-
libero et Astrtigo de quillano jttdeis, et nestris, 
quoddam operatorium quod habemus in plaza 
intus menia ciuitatis Majoricarum. Affrontat de 
duabus partibus in honore nostro, de tertia in 
via, de quarta in operatorio Raymundi sauma-
ter Vt habeatis, saluo nobis vno morabatino 
annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum 
perole. Testes: frater Petrus de a^en, fferrarius 
salzet, D. sancii, ^Al marge: P. de canalibus.) 

xv, kalendas januarii. 

S 4 Nuno Sancii damus tibi Petro Martello de 
terragona illum solum et pati quod habemus in 
Majoricis in platea juxta Almudaínam, sictit te
net recta linea de cantono operatoriorum nostro-
rum continuornm domibus Magistris Johannis 
notarii nostri, usque ad vallis hospitalis. Et 
affrontant in via publica, et in orto vallis quod 
est hospitalis, et in honore prepositi Terrachone, 
et in atio honore nostro a parte circi. Vt habeas 
cum omni opere et edificio quod ibi facías tu 
et tui, saluo nobis vno morabatino in pasche, 
faticam x. dierum et signum perole. Testes: fra 
ter Petrus de agen, Gaucerandus de uig, Gauce-
randus de Pinos. 

7$ Nuno Saneu damus tibí Raymundo seguir, 
quasdam domos vltra rivum. Affrontat in tene-
doneGeraldi muleti,et in duabus viis,et in hono-
re Raymundi bruguera. Vt faciaset soluas no
bis iij, solidos monete de quaterno annuatim in 
pasche, fatigam x. díerum et signum perole. 
Testes: íferrarius salzet, Domingo de fatteibus, 
B. des planter. 

77 Nuno Sancii damus tibi R. de agen quas-
dam domos quas habemus in Majoricis super 
alfondico sti. Nicholay. Affrontant ab oriente in 
aliis domibus nostris, a meridie in via, a po
nente in aliis domibus nostris quas tenet P. de 
montelaurencio, a circio in via. Salua nobis vna 
mazemocina annuatim in pasrbe, signum perole 
et fatigam x. dierttm. Testes: fferrarius salzet, 
Guillermus reposter, B. sibors. 

Sexto idus deccmbris. 

78 Nuno Sancii damus tibi Pascado de jaqua, 
quoddam operatorium quod habemus in Majo-
ricis ante ecclesiam beate Kulalie. Affrontat ab 
oriente in operatorio Un. duran, a meridie in 
domibus Magistri Johannis notarii nostri, n po 
nente in alio operatorio nostro, a circio in via, 
Salua nobis vna mazemoiina annuatim in pas
che, fatigam x. dierttm, et signum perole. Testes' 
fferrarius salzet, G. arnaldi, R. des planter. 

Sexto idus decembris. 

79 Nuno Sancti damus tibi Johanni tratter et 
tuis in perpetuum, quasdam domos quas habe
mus in Majoricis ultra Riuum. Et affrontant de 
una parte in plaza que est ante domos, et in via 
de secunda, et de duobus partíbns in honore 
nostro, et de iiij.* in honore Episcopi barchino-
ne. Saluo vno morabatino nobis annuatim in 
pasche, fatigam x. dierttm et signum perole. 
Testes: fferrarius salzet, Guillermus roitz, frater 
Petrus de agen. (Al marge, de la ïnatexa lletre: 
Bn. de garriga). 

v. idus decembris. 

80 Nuno Sancii damus tibi Raymundo de sa-
badel, et luis in perpetuum, quasdam domos 
quas habemus in cittitate Majoricarum juxta 
Riariam. Affrontant de tribus partibus in ho 
nore nostro, de quarta in via publica, Saluo no 
bis vno morabatino annuatim in pasche, fati
gam x. dierum et signum perole. Testes: fferra
rius salzet, frater Petrus de agen, Guillermus 
gallicjanua de medina. 

11 1 -• »«• ••• xiiij. kalendas jaDUarii. 
&í (.ijíiilio.Sancii damustibi Dominico de ue-
neges et tuis in perpetuum, quasdam domos et 
U«4jijBÍ»|CO»atinuum ante doiiio- magistri Joham 
nis íicuti 'eiic-nt de (tabulo Magistri Johan-
nis re< la linea usque ad quantonum operatorío-
tl̂ fVOWtttotium domibus Magistri Johannis. El 
affrontant.in via, et in tenencia Petri martel et 
et ni vallo. Salua nobis vna mazemotina annua
tim, fatigam x- dierum et signum perole. Testes; 
fferrarius salzet, Guillermus de balneis, Ray

mundus cortes. 

Tertio idus januarii, 

86 Nuno Sancii damus tibi lï. de tarraza et 
Berengarie vxori et uestris in perpetuum, quod-
dam operatorium quod habemus in Maioricis 
ín plaza. Et affrontat de tribus partibus in, ho
nore nostro, a circio in via. Salvis nobis quatuor 
mazemotiuas annuatim in pasche uel xx. sol. 
monete curribilis de quaterno annuatim, (ali
gara x. dierum et signum perole. Testes: frater 
nüqs de agen, fferrarius de soizeto. (Al marge 
exterior, de Uetre molt semblant: Bn. G. Suriu. 
Al marge interior, d altre lletrc distinta: dun 
alberch que fo de na Maymona Cardell.) 

Tertio idus januarii. 

87 Nuno Sancii damus tibí P. Malha quod-
ddoi casalatium quod habemus in ciuitate Ma-
joricarum juxta ripariam. Et affrontat ab orien
te in vía, a meridie in plaza nostra, ab occi
dente in riparia, a circio in honore nostro. Et 
soluas índe annuatim in pasche vna maze
motina. Et insuper damus tibi vnam vineamin 
podio ste. Eulalie juxta Majoricarum; que qni-
dettt vinea est columbario quod est tibi, un-
dique claflsa; «t dabis nobit quinturo de Ka-
cemis m nostro cettario de Majoricis. Testes: 
frater Petrus de agen, fferrarius salzet, R. arcart. 

Idus januarii. 

$8. Nuno Sancii damus tibi Petro struz et tuis, 

quoddam operatorium in ciuitate Majoricarum 
in carrerio fabreríe. Et affrontat ab oriente in 
via, a meridie in honore Comitis Empuriarum, 

a ponente in operatorio Arnaldi ferrer quod 

tenet per nos, a circio in via publica, Vthabea-

,tis tu et tui ad libitum, salua nobis vna maze-

raUtina annuatim in pasche, fatigara x. dierum